
На основу члана 16. Одлуке о стипендирању студената са пребивалиштем на територији 
општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“ број 11/2008, 15/2010 и 15/2011)  
Комисија за доделу стипендија студентима донела је  
 

РЕШЕЊЕ 
о додели стипендија студентима, са територије општине Нови Бечеј, за школску 

2017/2018. годину 

 
I 

Након прегледа и разматрања свих приспелих молби Комисија је одлучила  да се 
општинске стипендије доделе следећим студентима: 

 

РБ Презиме и име Високошколска установа Место Адреса 

1.  Стојков Александра ТФ Михајло Пупин инф.техн. Н.Бечеј Милошев пут 41 

2.  Милићев Ђурица Медицински факултет Н.Бечеј Вука Караџића 10/а 

3.  Боберић Милан ФТН-мехатроника Н.Бечеј Слободана Перића 68 

4.  Грујић Ивана Педагошки факултет Сомбор Н.Милошево Партизанска 4 

5.  Бугарски Марина Медицински факултет Н.Бечеј Паве Сударски 28 

6.  Петровић Душана Филозофски ф-енгл језик и књ. Н.Бечеј Латинке Тајков 17а 

7.  Бајго Роланд Економски факултет Н.Бечеј Бригадира Ристића 83 

8.  Бошњак Лука ПМФ-дипл.информатичар Н.Бечеј Милорада Попова 10 

9.  Пејин Миљана Правни факултет Н.Бечеј Маршала Тита 24 

10.  Фаркаш Рита Филозоф.  ф.-енгл језик и књ. Н.Бечеј Милоје Чиплић 67 

11.  Богдановић Теодора ФТН инж.зашите животне ср Бочар Маршала Тита 7 

12.  Марин Немања ТФ Михајло пупин-ИТ-инж Н.Милошево Бранка Радичевића 78/а 

13.  Фаркаш Мелита Филозофски ф-хунгарологија Н.Бечеј Ђуре Јакшића 25 

14.  Теофановска Теа Филозофски ф-психологија Н.Бечеј Соње Маринковић 2 

15.  Цветић Сандра ТФ Михајло Пупин-инф.техн Кумане Радничка 44 

16.  Станаћев Валентина Економски факултет Н.Милошево Генерала Драпшина 7 

17.  Попов Ружица ТФ Михајло Пупин-одевно инж Н.Бечеј Слободана Перића 167 

18.  Сударски Бранислав Факултет спорта и физ  васп Н.Бечеј Хајдук Вељка 34 

19.  Баштованов Катарина Правни факултет Н.Милошево Змај Јовина 54 ц 

20.  Јоцковић Јаков Филозофски ф-психологија Н.Бечеј Маршала Тита 29/14 

21.  Голушин Милица Пољопривредни факултет Н.Милошево Драге Станаћева 57 

22.  Белић Марија Пољопривредни факултет Н.Милошево Маршала Тита 133/в 

23.   Максић Тијана Филозофски ф-социологија Н.Бечеј Марака Перичина 29 

24.  Глигорин Весна Филолошки ф-мађарски јез Н.Милошево Пионирска 90 

25.  Шекерац Никола ТФ Михајло Пупин инд.инж  Н:Бечеј Мите Маљугића 3/а 

26.  Павловић Ирена Филозофски ф. - историја Н.Милошево Маре Пајић 20/б 

27.  Рајић Александар ПМФ-гастрономија Н.Бечеј Народни фронт 25 б 

28.  Јанкелин Исидора Медицински факултет Н.Милошево Попов Аркадије 4 

29.  Копренов Јована Економски факултет Н.Бечеј Милошев пут 119 
30.  Иванчев Драгана ВЗШСС општи смер Н.Бечеј Потиска 2 
31.  Леваи Матија ВТШ-електронско пословање Н.Бечеј Јаше Томића 37 
32.  Јакшић Оливера ВШСС за образ  васпитача  Н.Милошево  Змај Јовина 60 
33.  Јањић Јована Филозофски ф-психологија Н.Бечеј 1.маја 3/1 
34.  Попов Давид Академија уметности Н.Бечеј Јосиф Маринковић 150 
35.  Савић Драгана Економски ф-рачунов. и рев Н.Бечеј Милошев пут 111 
36.  Радновић Данијела ПМФ-дипл.инф. Н.Милошево Николе Тесле 21/а 



37.  Попов Романа ВШСС за образ васпитача  Н.Милошево Петефи Шандора 57 
38.  Делић Маја Филолошки ф-турски језик  Н.Бечеј Боре Главашког 125/а 
39.  Милошев Дејана Филозоф. Ф. - срп.јез и књ. Н.Бечеј Маршала Тита 24/12 
40.  Бугарски Марија ПМФ-физика Н.Бечеј Потиска 16 
41.  Лалић Славица Економ. ф-финанс, банк. и осиг Н.Бечеј Радничка 87 
42.  Молнар Нађа Филозофски ф-журн. Н.Бечеј Светозара Милетића 6 
43.  Попов Јелена ФТН-рачунарство и аутоматика Н.Милошево 3.октобар 46 
44.  Патаки Антониа ПМФ-хемија Н.Бечеј Арачка 89/а 
45.  Баркоци Вилмош ПМФ-екологија Н.Милошево Омладинаска 5 
46.  Ћоралић Мирјана ВШСС за образ  васпитача  Кумане Маршала Тита 7 
47.  Радин Ивана ПМФ-дипл.информатичар Кумане Тозе Марковића 25 
48.  Танди Валентина Технолошки фскултет Н.Бечеј Чика Љубина 94а 
49.  Адамовић Марина Медицински факултет Бочар Југословенска 30 
50.  Филипов Филип ВТШСС-маш.инж Н.Милошево Јована Поповића 2/б 
51.  Лукић Сања ТФ Михајло Пупин инж менаџм Кумане Железничка 13 
52.  Митровић Петар ФТН архитектура и урбанизам Бочар Југословенска 27 

 

 
II 

Предлаже се председнику општине да међусобне обавезе даваоца и корисника стипендије 
регулише уговором.  

 
III 

Ово Решење истаћи на огласној табли Општинске управе и месних канцеларија у насељеним 
местима и званичној веб презентацији општине Нови Бечеј. 

 
 

Комисија за доделу стипендија општине Нови Бечеј  
 

Број:  04-06 61-36/2017. 
Дана:26. јануар 2018.године 

КОМИСИЈА 
______________________Милан Калуђерски 
____________________________Сава Попов 

_______________________Зорица Месарош 
___________________________Драган Чича 

_________________________Ендре Дворски 
 


